
Poptávkové řízení  

„ZZS PAK – defibrilační elektrody“ 

 

    

Výzva o zahájení poptávkového řízení a k podání nabídky 

v souladu s předpisy interní povahy a koncepcí ZZSPAK, vypisuje Zdravotnická záchranná služba Pardubického 

kraje poptávkové řízení 

Název zakázky:   

„ZZS PAK – defibrilační elektrody“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje  

Právní forma: příspěvková organizace 

IČ: 69172196 

Sídlo: Pardubice, Průmyslová 450, PSČ 530 03 

Zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Hradci Králově pod sp.zn. 

Pr 715 

Tel.: +420 466 034 107 

Email: zzspak@zzspak.cz 

Datová schr.:   u29mvsw 

Jejímž jménem jedná: MUDr. Igor Paar, LL. M., MBA, ředitel 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Kontaktní osobou ve věcech formální a technické stránky tohoto poptávkového řízení je: 

 Jméno a příjmení: Jana Javůrková 

 Tel.: 466 034 135 

 Mob.: 725 600 065 

 Email:  javurkova@zzspak.cz 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických a předání předmětu plnění 

 Jméno a příjmení: Bc. Karin Nechanická 

 Mob.: 725 600 046 

 Email:  nechanicka@zzspak.cz 

 

 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky defibrilačních elektrod. Přesné vymezení a 

předpokládané množství je uvedeno a specifikováno v  přílohách této výzvy, jako nedílná 

součást zadávací dokumentace.  

Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčích písemných objednávek (Kupních 

smluv) od objednatele (zadavatele).  

Zadavatel požaduje bezplatné dodání na určená místa plnění.  

Dodávky defibrilačních elektrod budou roztříděny a označeny v souladu s objednávkami 

pro jednotlivé výjezdové základny ZZSPAK.  

mailto:zzspak@zzspak.cz
mailto:javurkova@zzspak.cz
mailto:nechanicka@zzspak.cz


Poptávkové řízení  

„ZZS PAK – defibrilační elektrody“ 

 

Zadavatel si u dodavatele vyhrazuje právo na bezplatné zajištění mimořádné dodávky 

v případě akutní potřeby. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat před zahájením vlastních dodávek od vybraného 

dodavatele předložit zkušební vzorky uvažovaného dodávaného zboží, aby je mohl 

odsouhlasit. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je kromě výše uvedených dodávek mimo jiné i doprava 

do místa plnění v rámci Pardubického kraje. 

Místo realizace zakázky: 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky jsou níže uvedené Výjezdové základny (územní 

odbory) zadavatele: 

a) ZZS PAK, na adrese: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice  

b) ZZS PAK, na adrese: Milady Horákové 12, 537 03 Chrudim  

c) ZZS PAK, na adrese: Kollárova 2201/9, 568 02 Svitavy  

d) ZZS PAK, na adrese: Hylváty 474, 562 03 Ústí nad Orlicí  

 

Doba plnění 

Doba plnění předmětu veřejné zakázky: 

 

a) Termín zahájení plnění (dodávek):  ode dne podpisu Rámcové smlouvy 

s vybraným dodavatelem 

(účastníkem) 

b) Předpokládaný termín ukončení plnění (dodávek):  dva roky od podpisu Rámcové 

smlouvy s vybraným dodavatelem 

(účastníkem) či dále za podmínek 

příslušné Rámcové smlouvy 

 

Termín zahájení plnění předmětu této zakázky je podmíněn zadáním této zakázky, tj. 

uzavřením příslušné Rámcové smlouvy s vybraným dodavatelem (účastníkem).  

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve smyslu 

ustanovení § 16 až § 20 ZoZVZ ve výši 900 000 Kč bez DPH za rok (12 měsíců) tj. ve výši 1 

800 000 Kč bez DPH na dobu dvou let platnosti uzavřené Rámcové smlouvy . Tato 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena jako výše peněžitého závazku 

vyplývajícího z plnění předmětu této veřejné zakázky 

Lhůta pro podávání nabídek: 

Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 5. 5. 2025 do 10:00 hod.  

 



Poptávkové řízení  

„ZZS PAK – defibrilační elektrody“ 

 

 

Místo pro podávání nabídek: 

Dodavatel může svoji nabídku zaslat poštou, e-mailem na adresu kontaktní osoby, kurýrem či 

osobně doručit (v pracovní dny od 7:30 do 14:30 hod. na podatelnu ZZS PAK č. dveří 310) na 

adresu sídla zadavatele tj.: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice 

Otevírání nabídek 

Otevírání obálek s řádně a včas doručenými nabídkami proběhne v sídle zadavatele na adrese: 

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, Průmyslová 450, 530 03 Pardubice, bez 

zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Forma nabídky 

Účastník může svojí nabídku podat v listinné (jeden originál) nebo elektronické podobě.  

V případě podání nabídky v elektronické podobě, uvede účastník v záhlaví (předmětu) e-

mailu/datové schránky NEOTEVÍRAT – veřejná zakázka „ZZS PAK – defibrilační elektrody“. 
V případě podání v listinné podobě, bude nabídka podána v jedné uzavřené a zajištěné proti 

samovolnému rozlepení obálce označené: 

NEOTEVÍRAT – veřejná zakázka 
„ZZS PAK – defibrilační elektrody“ 

Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení, aby jejich listinná nabídka byla 

zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 

 

Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Výzva o zahájení poptávkového řízení a k podání nabídky vč. příloh bude poskytována rovněž 

na základě žádosti u kontaktní osoby zadavatele (viz. výše uvedené). 

 

Kvalifikační předpoklady: 

Dodavatel (účastník) předloží: 

a) aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;  

b) doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (t. j. výpis 

z živnostenského rejstříku) či licenci 

(prosté kopie dokladů vystavených do tří měsíců stáří od data podání nabídky) nebo Výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaným provozovatelem seznamu v souladu 

s ustanovením § 226 až 232 ZoZVZ. 

c) prohlášení o shodě výrobku a CE certifikát výrobce 

Kritéria hodnocení, váha hodnotících kritérií a hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny z hlediska ekonomicky nejvýhodnější nabídky.  

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena na celkovou nejnižší nabídkovou cenu. 

 



Poptávkové řízení  

„ZZS PAK – defibrilační elektrody“ 

 

Číslo 

kritéria 
Váha Popis kritéria 

1. 100 % 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH jako součet 

nabídkových cen v Kč bez DPH za dodávku defibrilačních 

elektrod uvedených v Příloze č. 2  

 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník řádně a pravdivě stanovil veškeré zadavatelem 

požadované hodnoty (zvýrazněno žlutě). V případě nesplnění tohoto požadavku, bude 

muset zadavatel takovouto nabídku z  hodnocení vyřadit a účastníka z této části veřejné 

zakázky vyloučit.  

Jazyk podávaných žádostí o účast: 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

 

Způsob zpracování nabídky: 

Nabídková cena bude na Krycím listě uvedena ve formě ceny bez DPH, samostatně uvedené 

DPH a ceny včetně DPH. 

Nabídková cena bude zpracována ve formě CELKOVÉ NABÍDKOVÉ ČÁSTKY v Kč zahrnující 

komplexní poskytnutí veškerých plnění, které jsou předmětem tohoto poptávkového řízení 

v souladu s bližší specifikací uvedené v Příloze č. 2. 

Nabídková cena uvedená účastníkem bude zadavatelem považována za nejvýše přípustnou, 

maximální a kompletní pro realizaci předmětu dodávky. Účastník je svou nabídkou vázán po 

dobu běhu poptávkového řízení a dále 60 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Uchazeč ve své nabídce předloží: 

1. Příloha č. 1 Technická specifikace 

2. Příloha č. 2 Spotřeba, cena 

3. Příloha č. 3 návrh Rámcové smlouvy 

4. Přílohu č. 4 – Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmu a prohlášení o vztahu k Rusku a 

ostatních sankcích 

5. Příloha č. 5  Krycí list 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poptávkové řízení  

„ZZS PAK – defibrilační elektrody“ 

 

 

Další informace k zadávacím podmínkám: 

Informace budou poskytovány na základě žádosti u kontaktní osoby zadavatele uvedené výše 

v této výzvě. 

 

Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o 

střetu zájmů“) se nesmí účastnit zadávacích řízení dle ZZVZ jako účastník zadávacího 

řízení nebo jako poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník zadávacího řízení 

prokazuje kvalifikaci, obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 

odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jejím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25% účasti společníka obchodní společnosti. Zadavatel požaduje, 

aby dodavatel a jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, 

nebyli ve střetu zájmů dle §4b zákona o střetu zájmů. 

Dodavatel ve své nabídce předloží čestné prohlášení, ze kterého bude jednoznačně 

vyplývat, že on, ani jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci 

(existuje-li takový), neporušil požadavek §4b zákona o střetu zájmů. Pro  splnění této 

povinnosti použije dodavatel vzor čestného prohlášení – Příloha č. 4, která je součástí 

výzvy. 

Dodavatel ve své nabídce dále uvede informaci týkající se nařízení (EU) č. 833/2014 o 

omezujících opatření vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 

ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 („nařízení“), a že 

hospodářský subjekt není osobou ve smyslu čl. 5k nařízení. Pro splnění této povinnosti 

použije dodavatel vzor čestného prohlášení – Příloha č. 4, která je součástí této výzvy, a 

který dopadá rovněž na veškeré ostatní sankce dle čestného prohlášení  

 

 

V Pardubicích  

 

 

 

 

 

MUDr. Igor Paar LL. M., MBA 

ředitel ZZS PAK  


		2025-04-16T11:33:10+0200
	MUDr. Igor Paar




